
 1 

                                        
 
 

UCHWAŁA Nr X/356/10 
RADY MIEJSKIEJ w LUBAWCE 

z dnia 10 listopada 2010 oku 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2010 
 

Na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
/Dz. U. Nr 157 poz. 1240/ a także art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r poz 1591 ze zmianami/     
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala  co następuje: 
 

             w zł    
 §   1 
                           
Zwiększa się dochody                                          o  kwotę            157.000,- 
 
W dz.   750          Administracja publiczna                    5.000,-  
Rozdz. 75023      Urzędy  gmin           5.000,-  
            §  0970     Wpływy z różnych dochodów 

W dz     756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych ...          152.000,- 
Rozdz.  75615     Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności   13.500,-                             
                               cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych …… 
            §  0910     Odsetki  od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat            
Rozdz. 75616      Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego  ……….            138.500,- 

§  0310     Podatek od nieruchomości      80.000,- 
            §  0500     Podatek od czynności cywilnoprawnych     45.000,- 
            §  0690   Wpływy z różnych opłat                5.000,-     
            §  0910     Odsetki  od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat    8.500,-  
 
 

§   2 
 

Zmniejsza  się   dochody                                o  kwotę              120.000,-  
 
W dz.   750          Administracja publiczna                   30.000,-                   
Rozdz. 75023      Urzędy  gmin                         30.000,-  
             §  0920   Pozostałe odsetki                        

W dz     756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych ...           90.000,- 
Rozdz.  75615     Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności    80.000,-                             
                               cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych …… 

§  0310     Podatek od nieruchomości 
Rozdz. 75616      Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego  …………   10.000,-  
           §  0360     Podatek od spadków i darowizn 
 
 
                                                Plan dochodów po zmianach     29.935.198,93     

 

 



 2 

 
 
 

§   3 
 

Zwiększa się wydatki      o kwotę                     37.000,-     
 
 
W dz.     852         Pomoc społeczna                                                                                     37.000,- 
 Rozdz. 85202      Domy pomocy społecznej                                                                        23.000,- 
          §  4330        Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jst 
Rozdz.   85228        Usługi opiekuńcze i specjalist. usługi opiek.            14.000,- 
        §   4300            Zakup usług pozostałych      
 
                                                  Plan wydatków po zmianach        37.458.758,93 
 
 

§   4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 
 

§   5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 


